

---

## **PACHET PRODUSE DIVERSE**

I.D.: 42761634

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.05.19 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.343,21 RON - 1.343,21 RON

---

Descriere: LAVABIL CASA BELLA 15 LT 4X67.22=268.88 CUIE CONSTRUCTII 1X5.04=5.04 TRAFALLET SET 1X20.16=20.16 DISC 5X2.52=12.60 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 1X18.48=18.48 SILICON SANITAR 3X13.02=39.06 RACORD APA 1X6.30=6.30 TIJA FILETATA 6 1X1.68=1.68 TIJA FILETATA 8 1X2.10=2.10 CORP 2X36 W 4X92.44=369.76 MANUSI PROTECTIE 40X2.52=100.80 MANUSI PROTECTIE 100X2.77=277.00 PENSULA 1X2.95=2.95 HOLS. PAL 50X0.168=8.40 SUPORT HARTIE IG. 15X10.08=151.20 SUPORT HARTIE IG. 5X11.76=58.80

---